R

Ofício no. 10/ 2021             São José,  20 de novembro  de 2021.

Sra. Rosa Biléssimo
 Presidente
Associação Brasileira de Atletismo Master
ABRAM

A Associação de Atletas Master de Santa Catarina, AMASTER-SC,
vem por intermédio deste oficio registrar o encaminhamento do
Caderno de Encargos para a realização do Troféu Brasil de 2022.

O Caderno de Encargos está sendo entregue em mãos nesta data
de 20 de novembro de 2021, pelo Diretor de Marketing da AMASTER-
SC, Antônio Dias da Silva, durante a realização da Taça Brasil de
Atletismo Master, realizado pela CBAT em Bragança Paulista, evento
este que o referido Diretor participa também na condição de atleta.

Os detalhes como data, local e outras especificações serão tratados
posteriormente entre AMASTER-SC, ABRAM e Federação
Catarinense de Atletismo, apoiadora técnica oficial nas provas da
AMASTER-SC.

 Atenciosamente

.................................................
Naida dos Santos Freitas
Vice -Presidente AMASTER-SC

Associação de Atletas  Master de Santa Catarina
– AMASTER-SC